СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.png]

от 26 сентября 2024 г. № 44-п
	О создании рабочей группы по разработке проекта решения Светлогорского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 16.07.2018 №25-121 «Об утверждении Правил благоустройства территории Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края»

В целях приведения Правил благоустройства территории Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, в соответствии с подпунктом 19 пункта 1 статьи 14, подпунктом 7 пункта 2 статьи 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 13 пункта 1, статьи 28 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, пунктом 4 статьи 5 Регламента Светлогорского сельского Совета депутатов, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения Светлогорского сельского Совета депутатов «О внесении изменений в решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 16.07.2018 №25-121 «Об утверждении Правил благоустройства территории Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края», в состав которой входят:
1) Кришталюк А.К. – Глава Светлогорского сельсовета;

2) Польшина К.С. – Заместитель Главы Светлогорского сельсовета по социальным вопросам и благоустройству;

3) Старосадчев А.П. – Председатель Светлогорского Совета депутатов;

4) Беллер И.В. – Заместитель председателя Совета депутатов;

5) Александрова И.И. – депутат Светлогорского Совета депутатов;

6) Романенко Н.М. – депутат Светлогорского Совета депутатов;

7) Романенко Ю.С. – депутат Светлогорского Совета депутатов;

9) Астапов А.С. – представитель общественности;

10) Горелкин А.Н. – представитель общественности.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Светлогорского
сельского Совета депутатов                                                                                         А.П. Старосадчев